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Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta esityslista 21.05.2025

SISÄLLYSLUETTELO



Nro     4 /2025

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan kokous 

Aika 21.5.2025 klo 17
Paikka Vantaan kaupungintalo, kaupunginhallituksen huone (Tikkurila, Asematie 7, 01300)

Kutsutut

Jäsenet Varajäsenet

Pessi Ellen, puheenjohtaja x Linnakangas Jaakko

Kangasniemi Mila, varapuheenjohtaja x Elech Refka

Viljanen Janne - Niskanen Ville x
Jashanica Xhemail x Garchi Camilla
Ibrahim Aadan x Liimatainen Reijo

El Issaoui Naima x Serveh Khalili
Väisänen Veikko - Tenhunen Ahti x
Chakir Samira - Heikinheimo Säde x

Aura Pernilla x Forsblom-Prittinen Frida

Punna Petriina x Pahtela Niina

Hinkonen Andrei x Karadag Nejdet

Haanpää Jarkko x Jussila Ari

Lammenranta Peter x Järä Juha

Muut kutsutut

Karinen Ville, kaupunginhallitus x Nguyen Chau

Hossaini Sahar, nuorisovaltuusto x Obeng Amoako Esther

Soinio Auli, koulutuspäällikkö / Aikuisopisto/ 
kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi

x Kettunen Kaisa, lasten ja nuorten 
kulttuuripalveluiden päällikkö / 
kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi

Granholm Soile, varhaiskasvatuksen 
asiantuntija, varhaiskasvatus / kasvatus ja 
oppiminen

x Hakkari Pia, opetustoimen 
suunnittelija / perusopetus / kasvatus 
ja oppiminen

Lindén Suvi, asiakkuuspäällikkö / työllisyys ja 
kotoutuminen / konsernijohto ja elinvoima

x Kohonen Pekko, asiakkuuspäällikkö 
/työllisyys ja kotoutuminen / 
konsernijohto ja elinvoima

Lautiola Hannele, monikulttuurisuusasiainpääl-
likkö/ työllisyys ja kotoutuminen/ konsernijohto 
ja elinvoima

x

Aho Jaanika, vastaava ohjaaja / kotoutumista 
tukevat palvelut / Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialue

- Björkman Mia, osastonhoitaja / 
Perheiden ennaltaehkäisevien 
palvelujen palvelualue / Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialue

x

Holappa Kaisamaria, rikoskomisario, Itä-
Uudenmaan poliisilaitos

x Martikainen Tanja, vanhempi 
konstaapeli, IUPOL

Salmela Anu, strategia-asiantuntija / 
konsernijohto ja elinvoima

x

Åstrand Riikka, apulaiskaupunginjohtaja x
Anttila Anu, suunnittelija / kaupunkikulttuuri ja 
hyvinvointi, pöytäkirjanpitäjä

x
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Esityslista

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan kokous 21.5.2025

1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kuntalain 58.2 §:n mukaan muu toimielin kuin valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on läsnä.

Esitys:
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Työjärjestyksen hyväksyminen

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 21.5.2025

Esitys:
Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunta 21.5.2025

Esitys:
Hyväksytään edellisen kokouksen (26.3.2025) pöytäkirja. 

4 Vantaan kaupungin strategia 2026–2029

Vantaan kaupunki on tekemässä uutta strategiaa kaudeksi 2026–2030. Strategiassa määritellään 
kaupungin visio, arvot, strategiset painopisteet, tavoitteet sekä mittarit lähtö- ja tavoitetasoineen. 
Kaupungin strategiatiimi on valmistellut toimintaympäristökatsauksen perustelemaan tehtyjä valintoja, 
strategian painopisteluonnoksen ja kysymykset vaikuttamistoimielimelle keskustelun pohjaksi. 

Työstöä jatketaan vaikuttamistoimielinten yhteisessä työpajassa 12.6. illalla. Työpajaan valitaan kolme 
Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan edustajaa.

Strategian valmistelu alkoi vuonna 2024 toimintaympäristöanalyysillä ja osallistamisella (kuntalaiset ja 
henkilöstö). Keväällä 2025 strategialuonnosta esiteltiin valtuustoseminaarissa ja viranhaltijat laativat 
strategialuonnoksen kerätyn materiaalin pohjalta. Keväällä 2025 luonnos esitellään 
vaikuttamistoimiselimille ja järjestöille. Kaupungin johtoryhmä jatkaa luonnoksen työstämistä saatujen 
kommenttien pohjalta kesäkuussa pidettävässä työpajassa, ja luonnos esitellään uusille valtuutetuille 
elokuun valtuustoseminaarissa. Valtuusto hyväksyy strategian joulukuussa 2025.
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Esitys: 
Päätetään merkitä tiedoksi ja valitaan edustajat työpajaan.

Liitteet:
 Kaupunkistrategian 2026–2029 valmistelu  - vaikuttamistoimielimet ja järjestöt

Lisätiedot:
Anu Salmela, strategia-asiantuntija (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)

5 Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan itsearviointi ja terveiset tulevalle neuvottelukunnalle 

Valtuustokausi on vaihtunut, ja kaupunginhallitus nimeää uudet vaikuttamistoimielimet 11.8.2025. Sen 
myötä monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan kokoonpanoon tulee muutoksia. Jos 
neuvottelukunnan esitys toimintasäännön muuttamisesta hyväksytään kaupunginhallituksen 2.6.2025 
kokouksessa, niin syksyllä aloittavassa neuvottelukunnassa on mukana myös järjestöjen edustus.

Monikulttuurisuusasiain neuvottelukunnan luottamushenkilöjäsenille on lähetetty itsearviointilomake 
täytettäväksi. Tarkastellaan tuloksia, käydään läpi kulunutta kautta ja viedään uudelle 
neuvottelukunnalle suosituksia tulevalle kaudelle, jotta se saisi mahdollisimman hyvän alun. 

Esitys: keskustellaan yhdessä, kirjataan nostot uudelle neuvottelukunnalle ja merkitään tiedoksi.

6 Kaupungin toimialojen ja poliisin ajankohtaiset asiat

Toimialojen ja poliisin edustajat kertovat lyhyesti monikulttuurisuusasiain neuvottelukuntaa 
mahdollisesti kiinnostavista ajankohtaisista asioista.

Kaupunkistrategian ja johdon toimiala / Kasvupalvelut
Kasvatuksen ja oppimisen toimiala
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala
Kaupunkiympäristön toimiala
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Itä-Uudenmaan poliisi

7. Tiedoksi merkittävät asiat

Uudet työllisyyden sekä maahanmuuton ja kotoutumisen palveluiden periaatteet hyväksyttiin 
valtuustossa 12.5.

8. Kokouksen päättäminen 
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